
Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 9 910 533,088 975 200,00 9 910 533,08 9 874 030,84XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 1 500 000,001 500 000,00 1 500 000,00 889 211,00XXXXXXXXX X XXXX
2119 XXXX Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky 7 000,007 000,00 7 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 121 000,00116 000,00 121 000,00 122 923,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 5 000,000,00 5 000,00 2 700,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 19 430,00*
3612 XXXX Bytové hospodářství 178 000,00178 000,00 178 000,00 218 497,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 5 000,002 000,00 5 000,00 2 160,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 80 000,0080 000,00 80 000,00 126 880,08XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 22 000,0022 000,00 22 000,00 27 109,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 11 715,002 000,00 11 715,00 25 946,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 4 000,003 000,00 4 000,00 18 900,20XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 13 326,00500,00 13 326,00 18 861,70XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 2 209 665,00*

Příjmy CELKEM: 10 885 700,00 11 857 574,08 13 556 313,82 11 857 574,08

1/3



Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 450 500,00445 000,00 450 500,00 324 879,20XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 4 065 000,002 665 000,00 2 165 000,00 996 009,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 1 227 000,001 075 000,00 1 425 000,00 361 170,56XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 75 000,0075 000,00 75 000,00 5 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 120 000,00120 000,00 120 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3292 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 0,00 1 346,00*
3314 XXXX Činnosti knihovnické 61 000,0061 000,00 61 000,00 17 406,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 500 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3329 XXXX Ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 70 000,0070 000,00 70 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3391 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 0,00 5 000,00*
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 1 825 500,00876 500,00 876 500,00 882 934,77XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 301 000,00301 000,00 301 000,00 374 445,59XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 371 000,00186 000,00 186 000,00 62 200,62XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 296 000,00296 000,00 296 000,00 266 748,99XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 490 000,00490 000,00 490 000,00 285 589,27XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 200 000,00200 000,00 200 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 101 000,00101 000,00 101 000,00 37 195,72XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 520 000,00540 000,00 540 000,00 423 531,32XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 506 000,00200 000,00 200 000,00 129 092,70XXXXXXXXX X XXXX
3724 XXXX Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů 100 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 400 000,00400 000,00 400 000,00 990,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 300 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 0,00 11 880,00*
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5 312 000,002 521 000,00 5 317 000,00 1 811 170,61XXXXXXXXX X XXXX
4319 XXXX Ostatní výdaje související se sociálním poradenstvím 260 000,00200 000,00 260 000,00 263 618,20XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 806 000,001 806 000,00 1 836 000,00 1 314 606,30XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 8 000,000,00 8 000,00 736,10XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 33 000,000,00 33 000,00 32 296,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 4 985 000,002 666 000,00 2 676 000,00 1 792 158,41XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 209 100,00200 000,00 209 100,00 207 737,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 70 000,0070 000,00 70 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 2 296 782,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 77 582,00*
6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 0,000,00 0,00 -37 149,00*
6402 XXXX Finanční vypořádání 37 571,0030 000,00 37 571,00 37 571,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 15 744 500,00 18 553 671,00 12 036 128,36 25 749 671,00

2/3



Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 13 892 096,924 858 800,00 6 696 096,92 -1 520 185,46XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 4 858 800,00 6 696 096,92 -1 520 185,46 13 892 096,92

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 52

3/3


